
回数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

-

※カリキュラムは変更となる場合がありますので、資格講座ホームページ・KVCを随時ご確認ください。

≪英文法基礎≫
　関係代名詞Ⅰ、関係代名詞Ⅱ、分詞、
　知覚動詞・使役動詞、仮定法

≪英文法基礎≫
　学習方法＆講義・講座概要、文型、受動態、不定詞、
　動名詞、現在完了

2025年3月1日更新版 大阪経済大学　進路支援センター

TOEIC®L&R TEST講座（基礎から学べる550点目標） 4月～8月随時開講

講義形式 Webオンデマンド講義

お申込み月の月初から6か月
（例）4/10に申込した場合：4/1から6か月

映像視聴期限（手続完了後、期限まで繰り返し視聴できます）

2025年度◆カリキュラム

講義内容 視聴開始日

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”⑭
英単語＆英熟語テスト⑬⑭、Dictation Test⑦

手続完了後、随時視聴可能

　◎受講後に必ず、TOEIC® L&R TESTを受験してください。
　　※「大学実施のIPテスト」または「公開テスト」
　　※受験予定日・受験結果の報告については、講座申込時に別途ご案内します。

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”⑫
英単語＆英熟語テスト⑪、Dictation Test⑥

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”⑬
英単語＆英熟語テスト⑫

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”⑪
英単語＆英熟語テスト⑩

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”⑩
英単語＆英熟語テスト⑨、Dictation Test⑤

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”⑨
英単語＆英熟語テスト⑧

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”⑧
英単語＆英熟語テスト⑦、Dictation Test④

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”⑦
英単語＆英熟語テスト⑥

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”⑥
英単語＆英熟語テスト⑤、Dictation Test③

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”⑤
英単語＆英熟語テスト④

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”④
英単語＆英熟語テスト③、Dictation Test②

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”③
英単語＆英熟語テスト②

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”②
英単語＆英熟語テスト①、Dictation Test①

講義の進め方＆学習方法
TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”①

当コースでは、申込時にお渡しする教材以外に「公式TOEIC®

Listening&Reading 問題集」を使用します。料金には含まれておりませんので、

受講前に各自でご購入ください。※全国の有名書店等で販売しています。



回数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

-

※カリキュラムは変更となる場合がありますので、資格講座ホームページ・KVCを随時ご確認ください。

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”⑬
英単語＆英熟語テスト⑫

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”⑫
英単語＆英熟語テスト⑪、Dictation Test⑥

2025年3月1日更新版 大阪経済大学　進路支援センター

TOEIC®L&R TEST講座（750点目標） 4月～8月随時開講

講義形式 Webオンデマンド講義

2025年度◆カリキュラム

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”⑪
英単語＆英熟語テスト⑩

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”⑩
英単語＆英熟語テスト⑨、Dictation Test⑤

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”⑭
英単語＆英熟語テスト⑬⑭、Dictation Test⑦

　◎受講後に必ず、TOEIC® L&R TESTを受験してください。
　　※「大学実施のIPテスト」または「公開テスト」
　　※受験予定日・受験結果の報告については、講座申込時に別途ご案内します。

お申込み月の月初から6か月
（例）4/10に申込んだ場合：4/1から6か月

映像視聴期限（手続完了後、期限まで繰り返し視聴できます）

講義内容 視聴開始日

手続完了後、随時視聴可能

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”⑤
英単語＆英熟語テスト④

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”④
英単語＆英熟語テスト③、Dictation Test②

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”③
英単語＆英熟語テスト②

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”②
英単語＆英熟語テスト①、Dictation Test①

講義の進め方＆学習方法
TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”①

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”⑨
英単語＆英熟語テスト⑧

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”⑧
英単語＆英熟語テスト⑦、Dictation Test④

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”⑦
英単語＆英熟語テスト⑥

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”⑥
英単語＆英熟語テスト⑤、Dictation Test③

当コースでは、申込時にお渡しする教材以外に「公式TOEIC®

Listening&Reading 問題集」を使用します。料金には含まれておりませんので、

受講前に各自でご購入ください。※全国の有名書店等で販売しています。



回数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

-

※カリキュラムは変更となる場合がありますので、資格講座ホームページ・KVCを随時ご確認ください。

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”⑦
英単語＆英熟語テスト⑥

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”⑥
英単語＆英熟語テスト⑤、Dictation Test③

2025年3月1日更新版 大阪経済大学　進路支援センター

TOEIC®L&R TEST講座（860点目標） 4月～8月随時開講

講義形式 Webオンデマンド講義

2025年度◆カリキュラム

単語復習テスト④、Dictation Test⑦

単語復習テスト③、Dictation Test⑥

単語復習テスト②、Dictation Test⑤

　◎受講後に必ず、TOEIC
®
 L&R TESTを受験してください。

　　※「大学実施のIPテスト」または「公開テスト」
　　※受験予定日・受験結果の報告については、講座申込時に別途ご案内します。

お申込み月の月初から6か月
（例）4/10に申込んだ場合：4/1から6か月

映像視聴期限（手続完了後、期限まで繰り返し視聴できます）

講義内容 視聴開始日

手続完了後、随時視聴可能

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”⑤
英単語＆英熟語テスト④

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”④
英単語＆英熟語テスト③、Dictation Test②

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”③
英単語＆英熟語テスト②

TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”②
英単語＆英熟語テスト①、Dictation Test①

講義の進め方＆学習方法
TOEIC必須英単語＆英熟語“これだけは！”①

単語復習テスト①

英単語＆英熟語テスト⑦、Dictation Test④

当コースでは、申込時にお渡しする教材以外に「公式TOEIC®

Listening&Reading 問題集」を使用します。料金には含まれておりませんので、

受講前に各自でご購入ください。※全国の有名書店等で販売しています。


	【4～8月】550点
	【4～8月】750点
	【4～8月】860点

