TOEIC [®] L&R TEST講座 (基礎から学べる550点目標)	4月~8月随時開講
講義形式 Webオンデマンド講義	
映像視聴期限 (手続完了後、期限まで繰り返し視聴できます)	<mark>お申込み月の月初から6か月</mark> (例) 4/10に申込した場合:4/1から6か月

2025年度◆カリキュラム

当コースでは、申込時にお渡しする教材以外に「公式TOEIC® Listening&Reading 問題集」を使用します。料金には含まれておりませんので、 <mark>受講前に各自でご購入ください。</mark>※全国の有名書店等で販売しています。

	3 注 中央	担味明松口
回数		
1	《英文法基礎》 学習方法&講義・講座概要、文型、受動態、不定詞、 動名詞、現在完了	
2	《英文法基礎》 関係代名詞Ⅰ、関係代名詞Ⅱ、分詞、 知覚動詞・使役動詞、仮定法	
3	講義の進め方&学習方法 TOEIC必須英単語&英熟語"これだけは!"①	
4	TOEIC必須英単語&英熟語 "これだけは!"② 英単語&英熟語テスト①、Dictation Test①	
5	TOEIC必須英単語&英熟語 "これだけは!"③ 英単語&英熟語テスト②	
6	TOEIC必須英単語&英熟語"これだけは!"④ 英単語&英熟語テスト③、Dictation Test②	
7	TOEIC必須英単語&英熟語 "これだけは!"⑤ 英単語&英熟語テスト④	
8	TOEIC必須英単語&英熟語"これだけは!"⑥ 英単語&英熟語テスト⑤、Dictation Test③	手続完了後、随時視聴可能
9	TOEIC必須英単語&英熟語 "これだけは!"⑦ 英単語&英熟語テスト⑥	
10	TOEIC必須英単語&英熟語"これだけは!"⑧ 英単語&英熟語テスト⑦、Dictation Test④	
11	TOEIC必須英単語&英熟語"これだけは!"⑨ 英単語&英熟語テスト⑧	
12	TOEIC必須英単語&英熟語 "これだけは!"⑩ 英単語&英熟語テスト⑨、Dictation Test⑤	
13	TOEIC必須英単語&英熟語 "これだけは!" ⑪ 英単語&英熟語テスト⑩	
14	TOEIC必須英単語&英熟語 "これだけは!"⑫ 英単語&英熟語テスト⑪、Dictation Test⑥	
15	TOEIC必須英単語&英熟語 "これだけは!" ¹³ 英単語&英熟語テスト ¹⁷	
16	TOEIC必須英単語&英熟語"これだけは!"値 英単語&英熟語テスト⑬⑭、Dictation Test⑦	
-	◎受講後に必ず、TOEIC[®] L&R TESTを受験してください。※「大学実施のIPテスト」または「公開テスト」※受験予定日・受験結果の報告については、講座申込時に別途ご案内します。	

TOEIC [®] L&R TEST 講座 (750点目標)	4月~8月随時開講	
講義形式 Webオンデマンド講義		
映像視聴期限 (手続完了後、期限まで繰り返し視聴できます)	<mark>お申込み月の月初から6か月</mark> (例) 4/10に申込んだ場合:4/1から6か月	

2025年度◆カリキュラム

当コースでは、申込時にお渡しする教材以外に「公式TOEIC[®]
Listening&Reading 問題集」を使用します。料金には含まれておりませんので、 <mark>受講前に各自でご購入ください。</mark>※全国の有名書店等で販売しています。

回数	·························講義内容	視聴開始日
凹奴	時我们在	1九481913日日
1	講義の進め方&学習方法 TOEIC必須英単語&英熟語 "これだけは!" ①	
2	TOEIC必須英単語&英熟語"これだけは!"② 英単語&英熟語テスト①、Dictation Test①	
3	TOEIC必須英単語&英熟語 "これだけは!"③ 英単語&英熟語テスト②	
4	TOEIC必須英単語&英熟語"これだけは!"④ 英単語&英熟語テスト③、Dictation Test②	
5	TOEIC必須英単語&英熟語 "これだけは!"⑤ 英単語&英熟語テスト④	
6	TOEIC必須英単語&英熟語"これだけは!"⑥ 英単語&英熟語テスト⑤、Dictation Test③	
7	TOEIC必須英単語&英熟語 "これだけは!"⑦ 英単語&英熟語テスト⑥	手続完了後、随時視聴可能
8	TOEIC必須英単語&英熟語"これだけは!"⑧ 英単語&英熟語テスト⑦、Dictation Test④	1 かいし 1 接、 per 17は46 - 1 HC
9	TOEIC必須英単語&英熟語 "これだけは!" ⑨ 英単語&英熟語テスト⑧	
10	TOEIC必須英単語&英熟語"これだけは!"⑩ 英単語&英熟語テスト⑨、Dictation Test⑤	
11	TOEIC必須英単語&英熟語 "これだけは!"① 英単語&英熟語テスト⑩	
12	TOEIC必須英単語&英熟語"これだけは!"⑫ 英単語&英熟語テスト⑪、Dictation Test⑥	
13	TOEIC必須英単語&英熟語 "これだけは!" ③ 英単語&英熟語テスト⑫	
14	TOEIC必須英単語&英熟語"これだけは!"値 英単語&英熟語テスト⑬⑭、Dictation Test⑦	
-	◎受講後に必ず、TOEIC[®] L&R TESTを受験してください。※「大学実施のIPテスト」または「公開テスト」※受験予定日・受験結果の報告については、講座申込時に別途ご案内	れします。

※カリキュラムは変更となる場合がありますので、資格講座ホームページ・KVCを随時ご確認ください。

2025年3月1日更新版 大阪経済大学 進路支援センター

TOEIC [®] L&R TEST 講座 (860点目標)	4月~8月随時開講	
講義形式 Webオンデマンド講義		
映像視聴期限 (手続完了後、期限まで繰り返し視聴できます)	<mark>お申込み月の月初から6か月</mark> (例) 4/10に申込んだ場合:4/1から6か月	

2025年度◆カリキュラム

当コースでは、申込時にお渡しする教材以外に「公式TOEIC[®]
Listening&Reading 問題集」を使用します。料金には含まれておりませんので、 <mark>受講前に各自でご購入ください。</mark>※全国の有名書店等で販売しています。

回数	講義内容	視聴開始日
1	講義の進め方&学習方法 TOEIC必須英単語&英熟語"これだけは!"①	
2	TOEIC必須英単語&英熟語"これだけは!"② 英単語&英熟語テスト①、Dictation Test①	
3	TOEIC必須英単語&英熟語 "これだけは!"③ 英単語&英熟語テスト②	
4	TOEIC必須英単語&英熟語 "これだけは!" ④ 英単語&英熟語テスト③、Dictation Test②	
5	TOEIC必須英単語&英熟語 "これだけは!"⑤ 英単語&英熟語テスト④	
6	TOEIC必須英単語&英熟語"これだけは!"⑥ 英単語&英熟語テスト⑤、Dictation Test③	手続完了後、随時視聴可能
7	TOEIC必須英単語&英熟語 "これだけは!"⑦ 英単語&英熟語テスト⑥	
8	英単語&英熟語テスト⑦、Dictation Test④	
9	単語復習テスト①	
10	単語復習テスト②、Dictation Test⑤	
11	単語復習テスト③、Dictation Test⑥	
12	単語復習テスト④、Dictation Test⑦	
-	◎受講後に必ず、TOEIC[®] L&R TESTを受験してください。※「大学実施のIPテスト」または「公開テスト」※受験予定日・受験結果の報告については、講座申込時に別途ご案内	Iします。

※カリキュラムは変更となる場合がありますので、資格講座ホームページ・KVCを随時ご確認ください。